
Střední škola technická a obchodní, Dačice, Strojírenská 304 

Strojírenská 304, 380 01 Dačice, tel., fax: 384 420096, e-mail: info@issto.cz, www.issto.cz 

 

SYSTÉM ÚHRADY STRAVNÉHO 
 

1) Každý žák – žákyně bude mít zřízeno v počítači ve školní jídelně osobní konto.  

Strava bude zajišťována v objednávkovém terminálu pomocí čipu ,  který zapůjčí SŠTO .  

Po zhotovení karty ISIC pak touto . 

 

 

      2) Zákonný zástupce žáka-žákyně zřídí měsíční trvalý příkaz k úhradě  ze svého bankovního účtu 

v libovolné bance ve prospěch  uvedeného bankovního účtu :  10937251 / 0100  Komerční banka Dačice   

 

a)   3.100,-Kč  ubytovaní žáci  (2.100,- Kč celodenní strava + 1.000,-Kč – ubytování)  

b)      735,-Kč    obědy     

 

      

 

Pro rozlišení platby je nutné uvést variabilní symbol  žáka – žákyně.  

Tento si určíte při vyplnění přihlášky a je velmi důležité jej neměnit a správně zadat při zřizování TP ! 

Bez tohoto není možné rozpoznat strávníka. / komu platba patří /  

V době hlavních prázdnin lze trvalý příkaz pozastavit. 

 

3) Převod platby z Vašeho účtu je nutné provést tak, aby na náš účet došly peněžní prostředky vždy 

 nejpozději do 20. dne každého měsíce.¨ 

 Pokud budou peněžní prostředky na kontě, bude mít strávník automaticky přihlášenou stravu na celý měsíc nebo 

do výše svého konta. U ubytovaných žáků se z celkové částky  přednostně převede 1000,-Kč na ubytování a 

zbytek na stravu. 

    

Upozorňujeme, že pokud nebude na kontě žáka – žákyně dostatek finančních prostředků, nebude žák - 

žákyně přihlášen/a/ k odběru stravy a ani ubytován/a/ na domově mládeže! 

 

4) Odhlašování stravy: 

V době nemoci či nepřítomnosti žáka-žákyně ve škole , je povinnost odhlásit si stravu - 

- nejpozději však den předem do 11.00 hod.  

 Odhlášení lze provést přímo na objednávkovém terminálu, telefonicky na čísle: 384420451, mobil  737 283 723 , 

elektronicky na adrese: www.ikuch.cz  ( po obdržení přístupového kódu, který každý žák dostává společně s 

čipem), nebo e-mailem: helena.simankova@souz-dacice.cz 

Na www.ikuch.cz zároveň získáte kompletní informace o platbách, stavu konta, odběru stravy, aktuální jídelní 

lístek aj informace. 

 

5) Přeplatek Vám bude vrácen na konci každého školního roku ( převodem na váš účet )  a vždy  po ukončení 

studia. 

 V případě velkého přeplatku můžete také kdykoliv pozastavit nebo snížit částku trvalého příkazu v bance. 

 

6)  Po odevzdání  PŘIHLÁŠKY ke stravování musí být peněžní prostředky vloženy na uvedený účet  ( v bodě  2  

NEJPOZĎEJI  DO 20. srpna  2023 

Pro ubytované žáky bude zajištěno stravování od 4. 9. 2023 

Ostatní žáci mají stravu zajištěnu od 5. 9. 2023  

Jakmile má tedy žák n kontě dostatek finančních prostředků, je automaticky PŘIHLÁŠEN ke stravování. 

 

7)  Vyplňte prosím čitelně přiloženou přihlášku ke stravování a doručte  nejpozději do 11.8.2023……… 

na adresu:  SOU zemědělské a služeb,   nám. Republiky 86/V 380 01  Dačice 

 

Případné další dotazy Vám rádi zodpovíme na telefonních číslech: 

384 420 451, 737 283 723 -  vedoucí školní jídelny p. Šimánková  

 

 

mailto:info@issto.cz
http://www.ikuch.cz/
mailto:helena.simankova@souz-dacice.cz
http://www.ikuch.cz/

